

Białogard, dn. 26.09.2018r.

Do Wykonawców

Dot.: Postępowania przetargowego pn.: „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do granic działek w ul. Brzozowa, Dębowa, Jarzębinowa, Jaśminowa w Białogardzie”.

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie informuje, iż wpłynęły zapytania do ww. zamówienia. Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o określenie czy roboty wodociągowe i kanalizacyjne mają być wykonane z wymianą gruntu w ulicach, ponieważ w dostarczonej dokumentacji jest rozbieżność między decyzją wydaną przez Burmistrza Miasta Białogard z dnia 09.08.2018r w której w pkt 2 mówi się o zasypaniu wykopu piaskiem, żwirem lub pospółką i zagęszczeniu wykopu do uzyskania wskaźnika 1.0 a opisem z projektu budowlanego gdzie w pkt 5.5 mówi się o zasypce gruntem rodzimym którego nie da się zagęścić do wskaźnika 1.0 który to wskaźnik jest bardzo wysoki i trudny do uzyskania nawet z kruszyw dowiezionych z żwirowni.

Odpowiedź:

Zasypywanie wykopu należy dokonać gruntem rodzimym wydobytym z zasypywanego wykopu, warstwami jednocześnie zagęszczając do uzyskania wskaźnika zagęszczenia 1,0.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisem w SIWZ pkt 7.3 c wymaga się od wykonawcy wykazaniem wykonania robót sanitarnych tożsamyh do ogłoszonych w przetargu. Prosimy o określenie czy wykonawca musi się wykazać wykonaniem 3 robót wodociągowych i kanalizacyjnych w ramach jednego zadania czy też mogą być oddzielnie po 3 roboty wodociągowe i sanitarne w ramach różnych zadań. Ponadto czy jako roboty sanitarne zostaną zaliczone roboty polegające na budowie kanalizacji grawitacyjnej deszczowej których sposób wykonania jest tożsamy z kanalizacją sanitarną ściekową

Odpowiedź:

Wykonawca musi wykazać się wykonaniem minimum 3 robót budowlanych z zakresu gospodarki wodno-ściekowej obejmującej budowę, rozbudowę, przebudowę lub modernizację sieci wodociągowo-kanalizacyjnej, która została zrealizowana i zakończona, w okresie 5 ostatnich lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia – w tym min.:

- jedna robota budowlana w zakresie której było wykonanie sieci wodociągowej
- jedna robota budowlana w zakresie której było wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej lub kanalizacji deszczowej

Przedmiotowe roboty nie muszą być realizowane w ramach jednego zadania, mogą być realizowane w ramach oddzielnych zadań.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający potwierdza rzędne posadowienia końcowych odcinków sieci wodociągowej tj. w34HP i w23HP ponieważ ich posadowienie jest poniżej rzędnych rurociągu i nie będą służyć do odpowietrzenia (zapis w projekcie).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż projektowane rzędne dna rury wodociągu w końcowych odcinkach sieci wodociągowej są na tych samych głębokościach co projektowane odgałęzienia pod hydranty p.poż.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający potwierdza zapis w pkt. 5.1 (opis projektu) projektu budowlanego iż, miejsce wywozu nadmiaru urobku wskaże UM Białogard?

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza zapisu. Miejsce namiaru urobku wskazane zostanie przez inwestora w uzgodnieniu z Referatem Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Białogardzie.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający przewiduje brak odpowiedniej ilości wody z nowo budowanej sieci wodociągowej do celów p.poż. ?. Czy należy w wycenie przewidzieć budowę zbiornika min. 50m³ (pkt. 2.0 projektu -opis techniczny)? Czy zamawiający posiada dokumentację oraz stosowne pozwolenia na jego budowę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje braku wody w wymaganej ilości wody do celów przeciwpożarowych 5,0 dm³/s.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający potwierdza ułożenie masy asfaltowej w ilości 163m² (pozycja przedmiaru prawdopodobnie nr 4).

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza powyższej ilości. W przedmiarze zaszła omyłka pisarska, należy przyjąć wartość 16,3 m².

Pytanie nr 7:

Jak należy rozumieć pkt. (prawdopodobnie) 5 przedmiaru „Bariery jednostronne o masie 1m24kg”? w ilości 432m?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z pozycji przedmiarowej pn. bariery jednostronne o masie 1m 24 kg.

Pytanie nr 8:

Czego dotyczy pozycja przedmiaru – „Studnie rewizyjne w gotowym wykopie z PVC o średnicy 1000mm i głębokości 3m –MATERIAŁ+ROBOCIZNA. – w ilości 25 studni”

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z pozycji przedmiarowej pn. Studnie rewizyjne w gotowym wykopie z PVC o średnicy 1000mm i głębokości 3m –MATERIAŁ+ROBOCIZNA. – w ilości 25 studni.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający potwierdza wykonanie 448m² posypki stabilizowanej cementem o grubości 14cm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający potwierdza wykonanie podsypki z piasku bez grud i kamieni i jej zagęszczenie pod budowane sieci i odgałęzienia wodociągowe i kanalizacji sanitarnej.

Pytanie nr 10:

Zamawiający przewiduje izolację rurociągów żuzłem przed zamrażanie oraz ułożenie geowłókniny w ilości 770m. Proszę o wskazanie miejsca wbudowania oraz podanie szerokości geowłókniny oraz jej parametrów. Brak informacji w projekcie.

Odpowiedź:

W związku z zagłębieniem sieci wodociągowej na głębokość ok 1,3 m na całej długości (zgodnie z załączonymi do dokumentacji projektowej aneksami do profili sieci wodociągowej) Zamawiający rezygnuje z wykonania docieplenia sieci żuzłem. W zakresie pozycji przedmiarowej pozostaje demontaż i ułożenie nowej geowłókniny w ilości ok 280 m.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający posiada tabelę ilości robót ziemnych?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

WICEPREZES ZARZĄDU
Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Exploatacyjnych

mgr inż. Doroła Borsuk

E.M/TI